
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2117106003 

Název HS: Obříství – Kly  

Sídlo HS: HS Obříství – Kly, Obříství, 277 42 Obříství  

Den registrace: 15.5.2003 

Číslo registrace: 19471/2003-2/309 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 71172581 

Honební starosta: Igor Havelka, Obříství 24, 277 42 Obříství 

Honební místostarosta: Bc. Kubálková Denisa, Nad Úvozem 38, 180 00 Praha 8  

Další členové honebního výboru: Milan Lněnička, Čeplova 1551, 286 01 Čáslav 

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Hranice této honitby začíná na křižovatce silnic Mělník – Praha  s odbočkou na Obříství (na 

Štěpáně) ,odtud vede hranice na tok Labe a proti proudu toku až k hranicím majetku pana 

Havelky, kde opouští tok Labe, stáčí se směrem severním po okraji majetku a lesních 

pozemků na silnici Mělník -  Praha, kterou překračuje a po hranicích majetku a lesa se 

vrací opět na tok Labe pod plavební komorou v Obříství.  

Po toku Labe pokračuje hranice k obci Kly, kde hranice odbočuje z řeky směrem 

jihozápadním, po korytě starého toku, kolem kůlen až k polní cestě, která vede ke dvoru 

Úpor a pokračuje po cestě, která vede po severním okraji dvoru Úpor a hranicí pole – les 

až na tok Vltavy.Po toku Vltavy proti proudu cca 200m a zde hranice opouští tok řeky, stáčí 

se směrem východním a pokračuje přes zemědělské pozemky až na polní cestu Zálezlice 

– dvůr Úpor. Po této cestě se hranice stáčí směrem na obec Zálezlice a cca po 300m se 

hranice stáčí směrem východním na vodní tok ,,V topolech,, a po toku pokračuje na potok 

Černávka. Z potoku Černávka pokračuje hranice na polní cestu Obříství -  Úpor a po této 

cestě k zastavěné části obce Dušníky. Dále hranice pokračuje po severním okraji 

zastavěné části obce Dušníky, obchází zastavěnou část obce Obříství, překračuje silnici 

Obříství – Korycany a pokračuje až na oplocení firmy Arboeko. Po tomto oplocení vede 

hranice zpět na silnici Obříství – Korycany. Po této silnici směrem ke Korycanů, až na další 

oplocení Arboeka a po severním okraji oplocení až na severní roh bažantnice, odtud se 

hranice stáčí směrem severovýchodním a kolmou přímkou vede přes zemědělské 

pozemky k benzinové čerpací stanici na Štěpáně a do výchozího bodu hranice honitby. 

   

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 



Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


